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Ur programmet...
I november ska vi bygga fågelholkar igen, men det 
kommer även att finnas möjlighet att bygga insekts-
holkar denna gång. Första programpunkten är dock 
slåtter vid Västergården, Asklanda. Pga lågt intresse 
från föreningens medlemmar under flera år deltog vi 
inte som arrangör förra året.  Nu gör vi ett nytt försök, 
som vanligt tillsammans med Fristads hembygds-
förening. 

Du håller nu Fristads natur-
skyddsförenings medlems-
blad i din hand. Här i finns 
bl a vår programverksamhet. 
Eventuella ändringar i pro-
grammet meddelas på hem-
sidan. Dit är adressen,  som 
tidigare, www.fristadsnatur.se

Lämna gärna synpunkter och 
önskemål om programpunkt-
er. Kontakta oss då på 
fristads.nf@gmail.com eller 
per telefon. Telefonnummer 
till styrelsens medlemmar 
finns på sista sidan.

Fristads naturskyddsförening 
bildades 1960 och har som 
sina främsta uppgifter att 
skydda naturen och att sprida 
intresse för densamma. Idag 
har föreningen ca 170 med-
lemmar. Samarbete bedrivs 
med Borås naturskydds-
förening, Fristads hembygds-
förening och Studiefrämjan-
det.

Tornseglare över Strömsnäs.

http://www.fristadsnatur.se
http://www.fristadsnatur.se
mailto:fristads.nf@gmail.com
mailto:fristads.nf@gmail.com


Härjedalen 2015

Under tiden den 9-14 juni gjorde 11 
medlemmar en resa till Härjedalen. 
Det blev en övernattning på upp-
vägen i Leksand, där vi besökte två 
naturreservat. Vi såg bl a slaguggle-
ungar.

Utgångspunkten i Härjedalen var ett 
vandrarhem i Funäsdalen. Besök 

gjordes på Flatruet, i Tänndalen och i 
Storsjö. Ingemar Lind guidade oss 
till de platser, där vi fick de bästa 
upplevelserna.  Vi såg bl a hökuggla, 
ljungpipare,  brushane, rödbena, 
alfågel,  svarthakedopping,  blåhake 
och naturligtvis lavskrika.  På höst-
mötet den 8 oktober kommer det att 
visas fina bilder från denna resa.

- - - - - - - - - - - - - - - - - 
Notiser

Tornfalk
20 holkar har hittills satts upp i 
”tornfalksprojektet” som startades 
tillsammans med Borgstena fågel-
sällskap förra året. Vad vi vet har vi 
ingen häckning i någon av holkarna 
än, men några falkar har observerats i 
”vårt” område så sent som under maj 
och juni.

Mindre flugsnappare
I början av juni upptäcktes en 
spelande mindre flugsnappare på 

Mölarps ö. Enligt www.artportalen.se 
hördes den senast den 14 juni. 
Kanske har den nu gått till häckning?
Sveriges ornitologiska förening upp-
skattar att det finns ca 500 häckande 
par i Sverige.

”Mölarpsboken”
I höstas efterfrågade vi skribenter till 
en bok om Mölarps ö. Arbetet med 
boken, som leds av Ola Högberg, är 
nu i full gång. Målet är att den ska 
presenteras på mölarpsdagen 2016.

- - - - - - - - - - - - - - - - -

Fristads naturskyddsförening be-
driver samarbete med Naturskydds-
föreningen i Borås, Borgstena fågel-
sällskap, Fristads hembygdsförening 
och Studiefrämjandet i Sjuhärad.
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Höstprogram 2015

Aug Lö 1  Ängens dag med slåtter vid Västergården, Asklanda (vid 
Lönnvägens slut, skyltat från Asklandavägen), från 

  kl 10:00. Ta med fika, räfsa och lie, om du har, så får du lära 
dig att använda den. Aktiviteten arrangeras tillsammans 
med Fristads hembygdsförening. Uppl. Alf-Rune Sandberg, 
tfn 26 15 62.

 Lö 15 Fjärilar och klockgentiana på Remmene skjutfält. Samling 
vid Mölarps kvarn kl 09:00. Medtag fika.

  Uppl. Johan Nilsson, tfn 0730-60 34 38.

 Lö 29 Fågelskådning på Västkusten - Morups tånge och någon 
mer fågellokal besöks. Samling vid Mölarps kvarn kl 07:00. 
Medtag mat för dagen. Uppl. Per Nyberg, tfn 0702-86 74 22

Sep  Exkursion i Kröklings hage någon gång i september. Håll 
utkik på hemsidan för vidare information.

 Lö 26 Utflykt till naturreservatet Sandsjöbacka. Samling vid 
Mölarps kvarn kl 08:00. Medtag mat för dagen. 

  Uppl. Alf-Rune Sandberg, tfn 26 15 62.

  
Okt To 8 Höstmöte i Mölarps kvarn kl 19:00 med lotteri och 

bildvisning från året resa till Härjedalen. Föreningen bjuder 
på fika. Uppl. Alf-Rune Sandberg, tfn 26 15 62.

 

Nov To 5 Vi bygger fågel- och insektsholkar. Samling i Fristadskolans 
slöjdsal kl 18:00. Uppl. Per Sundström, tfn 26 01 71

OBS!
    Eventuella ändringar i programmet meddelas på hemsidan - www.fristadsnatur.se
    Vid samåkning i samband med föreningens exkursioner delar resenärerna på
    kostnaden 18,50 kr/mil.
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